
Zarządzenie Nr 0050.103.2021
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30.09.2021 roku

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 (tekst jednolity Dz. U. z 2007., Nr 70, poz.473, 
Nr 115, poz.793, Nr 176, poz.1238 z 2008r., Nr 227, poz.1505 z 2009r.. poz. Nr 18, poz.97, 
Nr 144, poz. 1175)

Zarządzam co następuje: 

§1-

Powołuję panią Paulinę Opałka jako członka w Gminnej Komisji do spraw Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

§2-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2021

MINY

Piotr Kowal


